
________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI- (AMCE-ASTU) 
Esami di Stato 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Cristina DISINT - cristina.disint@uniud.it  

Compilatore del procedimento: Lucia Ge – lucia.ge@uniud.it 
via Gemona, 92-33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 556867 - www-uniud.it  

 
 
 
 
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni di  

Dottore Commercialista (sezione A) - Esperto Contabile (sezione B) e Prove Integrative per l’idoneità 

all’esercizio della Revisore Legale – Anno 2024 

IL RETTORE 

VISTA l’Ordinanza Ministeriali n. 633 del 29/04/2024, con la quale sono state indette per l'anno 2024 le sessioni 
ordinarie degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni in oggetto; 

VISTO l’articolo 6 della suddetta O.M. che dispone, in deroga alle disposizioni normative vigenti, che per la prima e 
per la seconda sessione dell’anno 2024 l’esame di Stato di abilitazione all'esercizio professionale sia 
costituito da una prova scritta e una prova orale da svolgersi in presenza e che siano gli atenei a provvedere 
con decreto rettorale, in accordo con gli ordini professionali competenti, alla nomina delle commissioni 
giudicatrici; 

VISTE le designazioni dell’ordine professionale pervenuto con prot.59065 del 8/5/2024 e il provvedimento del 

Direttore del dipartimento di scienze economiche e statistiche n.142 del 20/5/2024; 

D E C R E T A 

che la commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni di Dottore 

Commercialista, Esperto Contabile e delle Prove integrative per l’idoneità all’esercizio della Revisore Legale per le 

sessioni del corrente anno, sia così composta: 

Presidente effettivo: prof. Mario MINOJA  

Membri effettivi: prof. Paolo CUOMO  

 dott.ssa Silvia PIZZOLATO  

 dott. Luca BOVIO  

 dott. Aldo PAGOTTO  

Presidente supplente prof. Filippo ZANIN  

Membri supplenti: prof. Mario NUSSI  

 dott.ssa Silvia CONTARDO  

 dott. Gabriele COPETTI  

 dott. Davide URBANETTO  

Il Rettore 

prof. Roberto PINTON 

Allegati: 

• 1. Commissione Giudicatrice Dottore Commercialista (sezione A), Esperto Contabile (sezione B) e Prove integrative Revisore Legale 

• 2. Dati Commissione Giudicatrice Dottore Commercialista (sezione A), Esperto Contabile (sezione B) e Prove integrative Revisore Legale 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

mailto:cristina.disint@uniud.it
mailto:lucia.ge@uniud.it
http://www-uniud.it/

		2024-05-27T16:08:17+0200
	IT
	Di Silverio Massimo


		2024-05-28T12:49:44+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




